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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Anexo Disposicion

NUmero: DI-2023-56923208-APN-DNRY RT#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 18 de Mayo de 2023

Referencia: EX-2022-115008006- -APN-DGD#MT - Anexo Il

Partes Signatarias. SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES DEL ESPECTACULO PUBLICO, PRIVADO, DIVERSION,
OCIO, JUEGO, CULTURA, ESPARCIMIENTO, ENTRETENIMIENTO Y AFINES DE LA REPUBLICA ARGENTINA (S.U.T.E.P.)
c/ ASOCIACION DE RADIODIFUSORAS PRIVADAS ARGENTINAS (A.R.P.A.)

Acuerdo N° 714/23
CCT N° 140/75

Alcance: Categoria B.P.

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/12/2022

$83.322,46

$249.967,38

01/01/2023

$ 87.651,31

$262.953,93

CCT N° 14175

Alcance: Categoria "A 1"

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/12/2022

$102.041,26

$ 306.123,78

01/01/2023

$107.341,96

$ 322.025,88




Alcance: Categoria "A 2"

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/12/2022

$ 93585,59

$ 280756,77

01/01/2023

$99048,74

$ 297146,22

Alcance: Categoria "A 3"

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/12/2022

$ 89.120,56

$ 267.361,68

01/01/2023

$93.877.04

$281.631.12
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Matias Ricardo Cruciani Risso
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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